СОВЕТ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 13.11.2020г.                                                                           № 11/2

           О внесении изменений в решение Совета Моисеевского сельского
поселения  от 26.10.2007г.  № 15/2  «Об утверждении Положения  о пенсионном
обеспечении  за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности или
должности муниципальной службы Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района  Волгоградской области»

В соответствии с Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области,  Совет Моисеевского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета Моисеевского сельского поселения от

26.10.2007г. № 15/2  «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении  за
выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности или должности
муниципальной службы Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. В статье  7  Положения,  пункт  4  изложить в следующей редакции:

 4.  Размер пенсии за выслугу лет не может быть менее 1 000 (одна тысяча)

рублей.

            2.  Настоящее решение вступает в силу  с  01 января 2021 года и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Моисеевского сельского поселения:                                      С.Ф.Лесниченко